
La Gaceta Nº 183 — Viernes 23 de setiembre del 2011 Pág 11

Prohibición de enajenación

Informe de las importaciones temporales

LAS MINISTRAS DE COMERCIO EXTERIOR 

Considerando:

co

Por tanto,
DECRETAN:

de Sectores Estratégicos, Decreto Ejecutivo
Nº 35999-COMEX-H-MIDEPLAN

del 28 de abril de 2010

La Gaceta

Coordinación

Quórum

Convocatorias

La Gaceta



Pág 12 La Gaceta Nº 183 — Viernes 23 de setiembre del 2011

La Gaceta

Nº 36761-COMEX
LA PRESIDENTA DE LA REPÚBLICA

Y LA MINISTRA DE COMERCIO EXTERIOR

Considerando:

Por tanto,
DECRETAN:

CENTROAMERICANO DE
IMPORTACIÓN

RESOLUCIÓN Nº 264-2011 (COMIECO-LX)
EL CONSEJO DE MINISTROS DE

INTEGRACIÓN ECONÓMICA
CONSIDERANDO:

POR TANTO:

RESUELVE:

CÓDIGO DESCRIPCIÓN
DAI 
%

ACERO

- Manufacturas de alambre de hierro o acero:

La Gaceta

LA PRESIDENTA DE LA REPÚBLICA
Y EL MINISTRO DE OBRAS PÚBLICAS Y TRANSPORTES

Considerando:


